

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Советская за 2021 год

1	2	3	4	5	6	7		9	10
						Разность(+/-) между объемами выполненных работ и начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
Входящий остаток									
Январь	18604,74	36 349,95	13 279,20	12 427,98	37201,17	-102320,93	5 385,14	1	2
Февраль	8870,03	37201,17	13 279,20	12 175,58	38304,79	5325,54	6176,76	1	2
Март	10230,26	38304,79	13 149,71	10 536,55	40917,95	-4409,17	-3305,55	1	2
Апрель	6665,98	40917,95	13 181,21	17 880,85	36218,31	-2919,45	-306,29	1	2
Май	5686,86	36218,31	12 994,91	8 085,52	41127,7	-6515,23	-11214,87	1	2
Июнь	7499,60	41127,7	10 834,60	16 354,48	35607,82	-7308,05	-2398,66	1	2
ИЮЛЬ	6153,30	35607,82	11 145,41	16 354,48	30471,93	-3335,00	-854,88	1	2
АВГУСТ	6474,56	30471,93	13 287,42	12 741,96	31017,39	-4992,11	-10128,00	1	2
СЕНТЯБРЬ	9644,99	31017,39	11 938,16	10 878,83	32076,72	-6812,86	-6267,40	1	2
ОКТАБРЬ	5666,42	32076,72	12 156,32	10486,19	33746,85	-2293,17	-1233,84	1	2
НОЯБРЬ	6833,25	33746,85	11 260,66	9 744,79	35262,72	-6489,90	-4819,77	1	2
ДЕКАБРЬ	29594,53	35262,72	11 130,24	9 567,93	36825,03	-4427,41	-2911,54	1	2
Итого за год	121924,50		147637,04	147161,96		-128033,47	-19852,32		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам -									
над фактически поступившей оплатой -									
-17,42 % (гр.2/гр.4)									
-17,15 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
99,68 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -									
120,70 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская За Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1332,90
			Управление и услуги РЦ						3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
29		ПЛАНОВАЯ РАМКЕ ВВОДА	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	3	0,2	0,6	291,96		175,18
19		ПЛАНОВАЯ РАМКЕ ВВОДА	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,25	0,5	291,96		145,98
14		ПЛАНОВАЯ РАМКЕ ВВОДА	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,42	0,83	291,96		243,30
12		ПЛАНОВАЯ ОБСЛУЖИВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	РЕГУЛИРОВКА СИСТЕМЫ ГВС	2	0,88	1,75	291,96		510,93
28		ПЛАНОВАЯ РАМКЕ ВВОДА	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	2	0,67	1,33	291,96		389,28
27		ПЛАНОВАЯ РАМКЕ ВВОДА	ОТОРГЕВ СИСТЕМЫ ГВС	1	0,50	0,50	291,96		145,98
3	10	ЗАЯВКА	РЕВИЗИЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	3	4,00	12,00	291,96		7007,04
18		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	РЕГУЛИРОВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
29	3	ЗАЯВКА	РЕГУЛИРОВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
30	7	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
28		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	4	0,53	2,13	291,96		622,85
21		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	0,33	0,33	291,96		97,32
21		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						286,14
14		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛЛОВ В МКД						819,89
			Деятельность общего характера						11,27
ИТОГО									
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16					18604,74
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	13279,2					
			Фактическая оплата	12427,98					
			Доли (+), переплата (-)	851,22					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская За Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

27	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	0,50		291,96			145,98
27	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ							800,00
		Деятельность общего характера							136,46
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			17,16						10230,26

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

10536,55
2613,16

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская За апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						485,28
21		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ И ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РСО	2	0,25	0,50	291,96		145,98
7	ПОДЪЕЗД 1,2	ЗАЯВКА П.2	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЧНОГО, В ТАМБУРЕ П.2	1	1,5	1,5	291,96	523,59	961,53
			Деятельность общего характера						130,69
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			17,16						6665,98

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

17880,85
-4699,64

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская За май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12

			Уборка придомовой территории							942,66
			Управление и услуги РЦ							3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							647,04
12		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,17					97,32
			Деятельность общего характера							14,80
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5686,86	
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						12994,91	
			Фактическая оплата						8085,52	
			Долг (+), переплата (-)						4909,39	

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3А июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						942,66	
			Управление и услуги РЦ						3999,84	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80	
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						807,89	
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	1,00	2,00	395,25		790,50	
			Деятельность общего характера						149,91	
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7499,60	
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						10834,6	
			Фактическая оплата						16354,48	
			Долг (+), переплата (-)						-5119,88	

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3А июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
------	-------	-----------------	--------------------	--------------------	------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---

2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
			Деятельность общего характера						240,24
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						
			Фактическая оплата						
			Долг (+), переплата (-)						
			17,16						
			11145,41						
			16281,3						
			-5135,89						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3а август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ				291,96		583,92
			Деятельность общего характера						139,34
31	2	ЗАЯВКА		2	1	2			6474,56
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						
			Фактическая оплата						
			Долг (+), переплата (-)						
			17,16						
			13287,42						
			12741,96						
			545,46						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3а сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12

			Уборка придомовой территории									942,66
			Управление и услуги РЦ									3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК									808,80
8			ПРОВЕРКА РАБОТООСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД									819,89
			ПЛАНОВАЯ									
4	2	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2	4	291,96					2335,68
20		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК ГВС	1	0,50	0,50	291,96					145,98
15		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,31	0,63	291,96					182,48
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	1,00	1,00	395,25					395,25
			Деятельность общего характера									14,41
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												9644,99

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	10878,83
Долг (+), переплата (-)	1059,33

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3а октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграть, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						942,66	
			Управление и услуги РЦ						3999,84	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04	
			Деятельность общего характера						76,88	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										5666,42

Фактически начислено исходя из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	10486,19
Долг (+), переплата (-)	1670,13

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская 3а ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
1		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА КОРЫКА НА КРЫШЕ ДОМА СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	0,5	1	291,96		291,96
1		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА КОРЫКА НА КРЫШЕ ДОМА СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ						800,00
23	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,50	291,96		145,98
			Деятельность общего характера						5,77
									6833,25

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходи из расчетной площади 624 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жильцы для обслуживания дома)

11260,66

Фактическая оплата

9744,79

Долг (+), переплата (-)

1515,87

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 1 УЛ.Советская За декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 624,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3999,84
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						485,28
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						5326,54
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						733,31
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						1347,82
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						1734,90
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						4453,50

